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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ  PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA HUMBERTO RINCON 
BORBON. RAD. No.  2019/00170. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066130124483 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

12/06/2019 JUNIO 2,14 18 65.769.775,00 844.483,91 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 65.769.775,00 1.400.896,21 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 65.769.775,00 1.407.473,19 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 65.769.775,00 1.407.473,19 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 65.769.775,00 1.394.319,23 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 65.769.775,00 1.387.742,25 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 65.769.775,00 1.381.165,28 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 65.769.775,00 1.368.011,32 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 65.769.775,00 1.341.484,18 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 65.769.775,00 1.381.165,28 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 65.769.775,00 1.368.011,32 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 65.769.775,00 1.335.126,43 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 65.769.775,00 1.328.549,46 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 65.769.775,00 1.328.549,46 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 65.769.775,00 1.341.703,41 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 65.769.775,00 1.341.703,41 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 65.769.775,00 1.328.549,46 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 65.769.775,00 1.308.818,52 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 65.769.775,00 1.282.510,61 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 65.769.775,00 1.275.933,64 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 65.769.775,00 1.203.148,42 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 65.769.775,00 1.282.510,61 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 65.769.775,00 1.275.933,64 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 65.769.775,00 1.269.356,66 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 65.769.775,00 1.269.356,66 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 65.769.775,00 1.262.779,68 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 65.769.775,00 1.269.356,66 

6/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 6 65.769.775,00 253.871,33 

INTERESES CORRIENTES  $    1.339.203,00  

INTERESES DE MORA   $  35.639.983,37  

SALDO DE LA OBLIGACION  $102.748.961,37  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066130124533 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

12/06/2019 JUNIO 2,14 18 43.000.000,00 552.120,00 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 43.000.000,00 915.900,00 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 43.000.000,00 920.200,00 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 43.000.000,00 920.200,00 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 43.000.000,00 911.600,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 43.000.000,00 907.300,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 43.000.000,00 903.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 43.000.000,00 894.400,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 43.000.000,00 877.056,67 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 43.000.000,00 903.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 43.000.000,00 894.400,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 43.000.000,00 872.900,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 43.000.000,00 868.600,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 43.000.000,00 868.600,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 43.000.000,00 877.200,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 43.000.000,00 877.200,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 43.000.000,00 868.600,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 43.000.000,00 855.700,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 43.000.000,00 838.500,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 43.000.000,00 834.200,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 43.000.000,00 786.613,33 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 43.000.000,00 838.500,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 43.000.000,00 834.200,00 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 43.000.000,00 829.900,00 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 43.000.000,00 829.900,00 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 43.000.000,00 825.600,00 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 43.000.000,00 829.900,00 

6/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 6 43.000.000,00 165.980,00 

INTERESES CORRIENTES  $       875.566,00  

INTERESES DE MORA   $  23.301.270,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  67.176.836,00  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066130124483 $102.748.961,37 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130124533 $  67.176.836,00 

TOTAL $ 169.925.797,37 

 

 

 

 

 

 

 

 


